[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 14.09.2017                                                                                                                                       № 5
О формировании постоянных комиссий
Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское

На основании ст.12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Павловское Суздальского района, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, земельным отношениям, транспорту, связи в составе 3 человек.
1.1. В состав постоянной комиссии по бюджету, земельным отношениям, транспорту, связи избрать следующих депутатов:
- Сергееву Любовь Леонидовну, депутата по избирательному округу №5;
- Кошелюк Татьяну Евгеньевну, депутата по избирательному округу №6;
- Пантелееву Ирину Анатольевну, депутата по избирательному округу №9.
2. Сформировать постоянную комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка в составе 3 человек.

2.1. В состав постоянной комиссии по организации местного самоуправления, законности и правопорядка избрать следующих депутатов:

- Усоева Романа Александровича, депутата по избирательному округу №7;

- Миронычеву Юлию Наиловну, депутата по избирательному округу №2;

- Дегтяреву Ольгу Валерьевну, депутата по избирательному округу №8.
3. Сформировать постоянную комиссию по экологической обстановке, чрезвычайным ситуациям, предупреждению их и устранению в составе 3 человек.

3.1. В состав постоянной комиссии по экологической обстановке, чрезвычайным ситуациям, предупреждению их и устранению избрать следующих депутатов:

- Губанову Марию Валентиновну, депутата по избирательному округу №3;

- Шипицыну Татьяну Николаевну, депутата по избирательному округу №10;

- Соколов Олег Вячеславович, депутата по избирательному округу №4.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                                        Е.Н.Хусаинова